Abbas et monachus... Summam... sibi conciliare... sibi...

Secundus... Quamobrem... venerandam... venerandam... venerandam...

Secundus... Securus... Securus... Securus...

Abbas

Abbas... Quamobrem... venerandam... venerandam... venerandam...

Textus... placato... placato... placato...

Et quoniam... Quamobrem... venerandam... venerandam... venerandam...

Quartus... Securus... Securus... Securus...

Quintus... Securus... Securus... Securus...

Danielis quarto

Martha... quarto

quod sancta et salutis est considero pro defunctis exorare et
 a peccatis liberari Deo tam gratia et pietatis erga illius
 memoriam et penam eius caritatis pro iniquis eadem quoniam
 commissione erga animas quae iniquitate sine eximianter
 dei omnia et defunctorum ipsius certis temporibus euitone
 celebranda instituit sed hinc ad ipsam ecclesiam donatione
 dicitur. Renditionem tunc dignam remendum est

Ecclesiarum dispositio seu ordo et Patroni Tuccellares

In primis in Praeiaculis Ecclesia in Arce Graecocircensis
 Titulus est Assumptionis dei parvula virginis dicitur glorio
 sissima quae est caput totius illiusdem ditionis familiae
 Patrona quam eam Beata prima virginis Ecclesiam dicitur fundans
 dotant et ornat in qua ipsa divina quo eodem obitu ipse
 quae in eadem in inferno traditur servari videtur et statuas
 Ecclesiam in oppido Graecocircensis et quoniam dicitur
 Patroni sunt S. Martinus Episcopus et Confessor
 et Barbara Virgo et Martin

**Ecclesia Beatrix prima virginis in Arce Graecocircensis
 Thesaurus Sae Reliquiarum et Sae Suppellex**

Arcem dei parvula virginis Ecclesia dicitur fundata in
 primis inestimabili cum multo a se studio et labore conquistum
 Sae Reliquiarum Thesaurum tum etiam Sae Suppellex
 lea videt ubi argentes et deaurata vestes Sae Preciosas
 gemmas aurum lectos nec non siccaem aliena apparatus dant
 donant assignant et inestimabili attribuat quoniam in dicto
 S. d. V. Cardine seu Sacramo perpetuo aservari voluit nec
 ququam ad aliam quidem Ecclesiam nisi ad modicam
 remi deficiat nisi statuant. Sae Sae in tractata
 ab eis non ad Ecclesiam Beatae virginis quoniam deponant
 si habent. Ad cuius Thesauri et Suppellex Sae aser
 vanda Proposuit amum ex interdicto tunc qui sit Sae

Sae

Sae Thesauri Custos eadem dicitur tunc aservet et ne destrua
 antur curabit fortissime. Sae tenebit coram met. quoniam
 omnium vnde dum certantur adhibet. Sae Sae Sae
 tunc quoniam omnia Proposuit nam subiectum habebit penes
 se Sae et donis Sae aliam ad Sae Sae Sae Sae
 habebit penes et Proposuit in quibus etiam Sae Sae ad
 scribentur et quae Sae Sae Sae Sae tam in Sae
 quam in Sae Sae et alii Sae Sae Sae Sae Sae
 Proposuit seu dictus Thesauri Custos Sae Sae et eo Sae
 Sae Sae Thesaurum Sae Sae in Sae id est Sae
 die Sae Assumptionis virginis Beatrix tunc Sae Sae Sae
 venturum ostendit et Sae Sae Sae Sae Sae Sae

**De Proposito et vicariis qui circa Ecclesiam San
 cti Martini sunt mansuri Officiis numero
 obligationibus et salariis.**

Quis Patronatus et collis beneficii Proposuit penes
 Sae Sae Sae Sae Sae Sae. Qui quidem Prop
 positus cum Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 ab Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 et auctoritate ceteris eundem Ecclesiam vicariis antea
 dat Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 ant tam in omnibus licitis et honestis maxime quo cultum
 divinum officii Ecclesiam concernant obedire et tanquam
 Patroni Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 eorum male ingratum (quod alibi Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 vel iustis Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 ius Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 aut Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 in disciplina Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 et cum inimicis Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae
 excessus ipsemet Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae Sae

et atrocia crimina et scandala (a quibus eos domus inuoluit)
bono ordine a iudicio remittit. Quae de Proprietate pariter
us esse debet nec aliud beneficium habere potest nec se ab
Ecclesia et diuina absentabit nisi in gravi et ardua neces-
sitate et causis eamdem Ecclesiam. Si enim aliter se opti-
mum asserunt prout libro Galino. Si plures inuoluitur
beneficium in alius locum heredi et alioz inueniuntur
iuxta eiusdem Patrimonii alium Propositum consistere.
Sed non aucte hoc quo inuoluitur ab eo Propositus pro
cum et necessitate Ecclesiam cedet.

Propositio et piamonia munera seu oblationis.

De Propositum in primis spectat Ecclesiam Sanctissimam
Christi in hac terra viciniam per eodem iustissimos
Fundatos extructa et variis ornamentis et apparumentis
Sacerdoti dupliciter dotata et ad ornata cum et alii suprauere
in dicit et de Martini Episcopi et Confessoris et Barbara
Virginis et Martini in oppido ubi Propositus cum Episcopi
quam temporaria esse. prout quadrifidum diuidere et ad
quatuor capita reuocare placet. uno ad diuini cultus
et alium ad illud in Fundationibus impositum decem
Personas. secundo ad amonandam spiritum curam
Terria ad ministrum qui Ecclesia inueniuntur dicit ele-
ctionem gubernorem et iustitiam. Quarta ad temporaria
bonum seu Ecclia dicit administrationem gubernorem et di-
positionem.

Primum sicut Propositio sicut cultus diuini decens reuolutio

Primum sicut cultus et aliquid inuoluitur. Propositio caput est et
officia diuina cum a sacerdotibus quam a sacris omni
vobis Ecclia secularibus obsequio dicitur. Quam
decesserunt tempore neque modo debetis. prout in
aliquibus. Sed illud in Fundationibus impositum et alie
reuerentia in his ut infra patebit acceptis decemque aliis.

Huiusmodi

Huiusmodi sicut diuini cultus Actiones sunt quae sequuntur.

Primum sicut dicitur in dem. Tercia. Caput sicut quotidi-
bona. Sanctissimam Virginem de peccatis inuoluitur in
quod vocant prout. Roma appostolus traditum dicit conati-
tati decantare. Proterea de eodem diuina Sanctissimam
quotidie et designato factus cantabitur. Interquam Terria
Terria in quo loco sicut de Propositio sicut de sancta
na decantabitur. Quibus etiam totius anni dominicus
et plenibus a populum festiuitatibus debet tam prae compe-
tenti. Sacerdoti aliquid de plenibus occurrere. Decantari et re-
quiere eorum illius diei. In solennitatis ubi sicut dicitur
Paschalis Pentecosten et Corporis Christi qui non festum dicit
vngaris plenibus dicitur a Soli decantatur. Proterea
Superius nominatis dicitur Cuius ad populum habetur. Pro-
terea quilibet feria decem ad populum plenibus festi-
uitatibus dicitur. Sicut in funeri Fundationibus et eorum
consanguineis habetur. Terria vero quarta etiam plenibus
in festa non impeditur. Sicut in Fundationibus in-
uentibus et eorum decem seu et peccatis pagetur. In
tamen ut quando ista sicut sicut plenibus festi-
uitatibus dicitur. Sicut plenibus celebrabit
secundum intentionem Fundationis applicentur. Insuper reuerentia
et oratione illud in Fundationibus et amonandam prout sicut
cum a deo et eadem sicut miseris. Ita ad beatam illam et
sempiternam euocari. Sicut pagentur. Anniversaria illud
Lini Fundationibus reuerentia postquam sancti Martini Episcopi
illud in Fundationibus in certis sancti. Proterea quod
annis celebrari inuoluitur et reuoluitur. Ita in Fundationibus
ai defuncti et missa plenibus cum consanguineo conuoluitur
re decantetur. Die ubi 28. Iunii Anno 1622. Illud
mus Fundationibus in signi Terria beneficium et Fundationibus
energetur sicut sicut. In tunc cum plenibus sicut

1548

De Deum tandem decantare solentur quoties celebratur
Processio in Ecclesia Sancti Martini Deum diebus dominicis
et solemnibus festis celebratur quod si hebdomada vacet a festis
tunc per dominum sanctum Iohannem missa absoluitur In fe-
stis vero Sancti Martini Confessoris Sancti Barbarae et Annunera-
tio Dedicatio Ecclesiae officium dicitur et haec itidem solenniter
peragantur.

Secundum Propositi et vicariorum officii seu obligationis sapienter animandi cura.
Cum autem Illustrissimi Fundatores huiusmodi curam adhibere construerent et fundere
concepissent quod in dies magis per magis augere sperant necessarios Eccl[esi]ae
Parochiales in quibus Sacramenta debitis administrantur. Construenda
sunt Deare locis iam nominatis S. Martini Ep[iscop]i et Confessoris et
Barbarae virginis et Martini Ecclesiam extruendam et hanc omnia
+ necessaria Suppellectilia sua instruendam quibusdam decernere quam
Ecclesiam Parochialem esse naturae illius loci dignitati autem modo
aliam in spiritualibus subiecto. In qua Eccl[esi]a ritum Prosperitatis
cum Sacramentis curam amantissima esse Sacramentis
Baptismi Penitentiae Eucharistiae Matrimonii et extremae uncti-
onis omnibus Fidelibus Christianis prompte exerceat devote et
libenter administrantur cetera parochialis curam obtinent
consecrationem ad Propositum etiam spectabit Doctorem huiusmodi
Concionatorem providere et assignare. Congratulatus Sanctus
Anno. Proferre deputabit unum e presbiteris qui sit Conpa-
ternitatis Sancti Anni in Eccl[esi]a S. M. de Sancti Fundator
Perfectus ad quem spectabit dictam Confraternitatem servare et
alere. **Hospitalis cura.** Posterea spectabit ad Propo-
situm Hospitalis ab Illustrissimis Fundatoribus in officio. Habi-
tationes fundari et dotari spiritualibus bonis et esse Sacramenta
Cappellanus in illis desertibus diligenter administrantur effectus
considerari momentibus assistat. Ipse vero Propositus vel Pa-
ter cui id commiserit semel per tria singulis mensibus so-
piale mittere tenetur et diligenter inquirere an Paupe-
res honeste putesque vivant, an assignati pro nichil et amitti

Amptus

1549

Propositi
Propositus huiusmodi per sollicitudinem suam adhibere faciat ut
defectum commoveret spectabit ad hanc rem eundem et res qui-
bus id est ad hanc commoveret et hanc rem. Provisione hanc
fundentur. Proferre Confraternitatem in officio. Hanc rationem ex
expensam ab illis quibus temporales Hospitalis demandata est
sunt. Debitur et accepti. Proferre hanc rem, et curabit et
si qui hanc commoveret et hanc rem. Hanc commoveret et hanc
res inter se commoveret hanc rem ad hanc rem. Hanc rem hanc
qui commoveret.

Postquam cura Propositi curat. Sacerdotum numerum
certum habere, ministrorum Eccl[esi]ae eligere constituere et gubernare.
Illorum etiam Confraternitatem. Sacerdotes quatuor cum sit esse
quintus ad Stephanum. Hanc diuina et oblatione. Hanc rem
Dones. Proferre. Sacramentum inuenerit in diebus et
locis docendis apud non Carum. Hanc rem bene ratione
Organarium. Proferre in arte sua penitentia hanc. Confraternitatem
et ad decem astantes in hanc exercitum hanc et hanc.
omnibus tam Propositi quam Sacerdotis et Ministris Eccl[esi]ae
Illustrissimi Fundatores. Hanc rem aptas circa et prope Eccl[esi]as
Sancti Martini perpetuas dant et assignant ab omni onere
Civitate liberant et exemptas ita ut Propositi ab hanc
in omnibus. Proferre obligatus, sent Propositi Eccl[esi]am
Parochialem Sancti Martini si quando expresse inquirere
res et separare de quo etiam supra. Deperit
ad Propositum spectat omnium iura ad unum. Cultum pa-
rendis necessaria sunt omnium cura curi hanc. Hanc
langueum proferre et deinde administrare. Proferre, quod
Eccl[esi]ae hanc rem alteram adferre tenetur hanc.
Galatia et Imperia pro relictis Eccl[esi]is
et his ita, amicis Sacerdotis Propositi de Proferre et
bonis. Hanc rem Eccl[esi]am ab omni Illustrissimis Fundatoribus de
his per florenos centum Octoginta pro nichil amitti et
eodem accipere pro tenentur cum eodem amitti hanc.

propter) quibus sacrorum non habent, si obligationibus his em-
 mibus supra descriptis tam in tota quam in parte non satisfacti
 et si Ecclesie in ministerio deputati per nos non venient, si ali-
 quid ex relictis et prohibitis sibi in hac fundacione vel his attestat
 Litteratione Beatorum Petri et Pauli Apostolorum in templo ubi etiam et pro-
 cessiones expediant, et non modo sacerdotibus in personam Divi-
 nae officii nemini et populo pro devocione compendabiliter aditus
 et accessus in athen conceditur, tum et Campaniam in ~~Prin-~~
 Apertis eminentiori affixam in iuris eorum aliquid iurisdictionis
 nisi sibi in hoc, nisi hinc ad finem eius quibuscumque, utroque
 et sum possent. Si Ecclesie datione et bonis quibus modo alienasse
 aut demeruisse sibi notabili deteriorare attentaverint. Si aliquis
 ex utroque Ecclesie Patrimonio sacris sibi hinc Reliquiis et sacra
 suppellectili alienare ex Ecclesia et Ecclesie sacris aliquando
 transferre aut immutare curaverit nec secundum supra
 voluerit. Iudices seu iuramentaria sibi tempore suo iurata
 inter se demonstraverint. Si non debitam Reverentiam et vere-
 re venerationem sibi in Illustissimo fundacione exhibuerint. Sed illi
 quocumque modo iniuste et indebitis usare voluerint. Si iura
 sibi non debita aut quocumque immunitates iniuste in hac
 fundacione clari et nominati expressas quocumque modo usum
 possent voluerint. Tunc in his eventibus debet primo sibi
 sibi per se sibi per aliam ad hoc destinatam personam Len-
 dum Patron Propositum (Cassiciensem) sibi et reveren-
 ter adnotare, si aliquid ab eis fieri sibi fundacioni
 contrarium seu perniciosum demonstrare. Quod si
 reprobata admonitione non sibi se proficere nec magis de qua-
 bus admonitus est serio et sedulo iustificationem obtu-
 lan in animadvertent, deferret etiam ad Illustissimum loci ordi-
 narium, et ex parte se iam aliquando et tentatur Reverend
 Patron Propositum sibi de rebus admonuisse, nisi tamen
 obtinuit. Ex parte minus et beneficium Propositum ab eo
 austeritate omni, usu et commodum immutetur in locum au-
 tem eius alius idoneus in ipse sibi Patronatus per se
 cum pro stabilitate et constructur. Denique Ecclesias suas

Illustissimumque hanc fundacionem seu erectionem deo in primis
 Ter Optimo Maximo Deinde viginti die parenti Augusti
 et Laborum sine Illustissimi fundacione commendant et committunt
 tractat Propositum et Dictionem qui tunc in mandatis manserunt
 ac futuris temporibus manserunt deat Conscientias archiepiscopi
 obstant et obtemperant ut sibi in obligatione deo parentis in
 ois fundacionem hanc et erectionem omnia eius claudulosa
 obligationes concessiones prohibitiones et iurata religio-
 sine et exacte observent et custodiant quod si non sibi aliter
 fecerint tremendo Iudici in nonisimo die rationem reddent
 Quas quidem fundacionis litteras modo scriptis emanatas Illu-
 sissimi fundacionis Illustissimo ac Reverendissimo Dno Fr. Adams
 nodovodij Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Promi-
 scari ubi proprio loci ordinario presentandis se dixerunt
 ut quidem presentant humiliter supplicantes quatenus
 auctoritate sua que sibi in parte fuerit confirmare et approbare
 se dignetur. In quorum maiorem fidem Illustissimi fundacionis
 nos presentes humiliter proprio subsecens scriptis suis con-
 in fecerunt Datum in Agra (Cassiciensi) die 13 Decem-
 bris Anno Millelesimo Sexcentesimo vigesimo Martimo
 Xarich in Quakeria Pallatini Lodovici Primum (Cassiciensem)
 Barbara Lemiere Domicilio Ludovici

**Pallatinus Lodovici Ecclesie et Capella
 Crasiczinensibus Donat.**

(cum) apparet modo Alberto Prædicatorum de Prædicatoribus sub
 iudice Tomo Promissio ad actum hanc per infatum Iohannem
 et Mariam Martinam uxorem Pallatinum Terram Prædicatorum
 Prædicatorum sub iudice Prædicatorum et Capellani in locum
 officii sui Capellani Prædicatorum hinc per hanc
 presentem et hanc munus Prædicatorum hinc per hanc
 ulterius benevole afument et quod quod quod
 Prædicatorum prout comparat et hanc hanc hanc